Приказ

 по МОУ «Беззубовская основная школа»

30 октября 2008 г. № 40/3
«Об утверждении Положения о системе

оценки качества образования»

С целью реализации РКПМО и приказом по Управлению Образования Орехово-Зуевского муниципального района от 13.10.08 №153 приказываю:

Утвердить Положение о системе оценки качества образования в МОУ «Беззубовская основная школа»
Основание: решение заседания трудового коллектива МОУ «Беззубовская основная
                       школа» №1 от 27.10.08 г.
Директор школы:                           В.Н. Петрова